

**VISAGINO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2022–2024 METŲ VEIKSMŲ
PLANO VYKDYMO ATASKAITA UŽ 2023 METUS
2023-01-23**

Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022-2024 m. veiksmų plane iš viso numatytos 15 priemonių, iš jų 2023 m. - 5 įvykdytos, 9 vykdytinos nuolat, kadangi numatytos tęstinės priemonės visam 2022-2024 m. laikotarpiui, 1 priemonė pagal planą vykdoma esant poreikiui.

I TIKSLAS – mažinti ir šalinti korupcijos pasireiškimo prielaidas, siekti didesnio Savivaldybės valdymo skaidrumo, efektyvumo, viešumo ir atskaitingumo visuomenei, didesnio savivaldybės administracijos padalinių, savivaldybės, biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei įmonių darbuotojų atsparumo korupcijai					
Tikslo rezultatų kriterijai:					
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Sistemiškai mažinamos korupcijos prielaidas, efektyvinant korupcijos rizikų valdymą, skaidrinant reglamentavimą ir paslaugų teikimo procedūras, mažinant administracinę naštą paslaugų gavėjams.</i> • <i>Stiprinama viešųjų pirkimų inicijavimo, organizavimo kontrolė ir prevencijos priemonių įgyvendinimas.</i> 					
1 uždavinys. Mažinti administracinę naštą paslaugų gavėjams, plėtojant galimybes asmenims gauti kuo daugiau elektroninių paslaugų ir informacijos.					
Eil. Nr.	Priemonė	Vykdytojas (-ai)	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai	Informacija apie priemonės įgyvendinimą
1.1	Savivaldybės institucijų, įmonių ir įstaigų interneto svetainėse pateikti ir nuolat atnaujinti paslaugų teikimo aprašai kartu su prašymų formomis, kurios gali būti teikiamos	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius, Savivaldybės įmonių ir įstaigų vadovai	Nuolat, esant poreikiui	Atnaujintų bei naujai pateiktų administracinių paslaugų aprašymų skaičiaus santykis(100 proc.).	VYKDOMA NUOLAT. Pasikeitus teisės aktams nuolat atnaujinami paslaugų teikimo aprašai kartu su prašymų formomis, kurios gali būti teikiamos elektroniniu būdu ir skelbiami viešai https://www.visaginas.lt/paslaugos/345#c-12 2. Kviesti gyventojai išsakyti nuomonę apie Visagino savivaldybės administracijos teikiamų paslaugų kokybę https://visaginas.lt/naujienos/siekiame-gerinti-paslaugas-svarbi-kiekvieno-nuomone/8273 3. Savivaldybės svetainėje patalpinta žinutė ir kvietimas gyventojams naudotis e.paslaugomis https://visaginas.lt/naujienos/kvieciame-aktyviau-naudotis-el-paslaugomis/8220

	elektroniniu būdu.				
1.2	Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje nustatytais atvejais atlikti norminių teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimą.	Teisės aktų projektų rengėjai, Savivaldybės administracijos patarėja	Nuolat, prieš priimant teisės aktą.	Atliktų antikorupcinio požiūriu vertinimų teisės aktų kiekis proc. nuo privalomų vertinti (100 proc.).	VYKDOMA NUOLAT. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje nurodytais kriterijais, taip pat Korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 2 dalyje nurodytu atveju, atliekamas Savivaldybėje rengiamų norminių teisės aktų projektų antikorupcinis vertinimas. 2023 metais atliktas 84 Teisės aktų projektų antikorupcinis vertinimas, surašytos antikorupcinio vertinimo pažymos, kurios yra paskelbtos rubrikoje Korupcijos prevencija“ https://www.visaginas.lt/korupcijos-prevencija/teises-aktu-ar-ju-projektu-antikorupcinis-vertinimas/180 Pateiktų teisės aktų projektų ir įvertintų santykis (100%)
1.3	Savivaldybės interneto puslapyje reguliariai skelbti informaciją apie darbų, paslaugų ir prekių viešųjų pirkimų, vykdomų atviro ar supaprastinto atviro konkurso būdu, sudarytas sutartis.	Viešųjų pirkimų skyrius	Nuolat, esant poreikiui	Sudarytų viešųjų pirkimų sutarčių skaičiaus santykis su viešai paskelbtų viešųjų pirkimų sutarčių skaičiumi (100 proc.).	VYKDOMA NUOLAT. Internetinėje svetainėje savalaikiai paskelbiama informacija apie prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų vykdomų atviro ar supaprastinto konkurso būdu, skaičius (100 proc.). Informacija skelbiama savivaldybės svetainės rubrikoje „Viešieji pirkimai“ https://visaginas.lt/administracine-informacija/viesieji-pirkimai/164
2 uždavinys. Stiprinti savivaldybės administracijos padalinių, savivaldybės, biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei įmonių korupcijos prevencijos priemonių efektyvumą ir įgyvendinimo kontrolę.					
2.1	Kontroliuoti, ar asmenys laiku ir tinkamai pateikia privačių	Savivaldybės įmonių ir įstaigų vadovai, Savivaldybės	Nuolat, esant poreikiui	Pateiktų deklaracijų skaičiaus nuo būtinų pateikti deklaracijų skaičiaus	VYKDOMA NUOLAT. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymas 4 straipsnio 2 p. 2023 metais į pareigas kandidatuojantys, priimti ar skiriami asmenys buvo raštu informuoti apie pareigą pateikti viešųjų ir privačių interesų deklaraciją, siekiant išvengti tikimybės kilti viešųjų ir

	interesų deklaracijas ir, esant poreikiui, juos konsultuoti.	administracijos patarėja		santykis (100 %).	<p>privatų interesų konfliktui. Visi savivaldybės administracijos darbuotojai, kuriems privaloma deklaruoti privačius interesus (deklaruojančio asmens statusą turintys asmenys), yra pateikę deklaracijas. Pateiktų deklaracijų skaičiaus nuo būtinų pateikti deklaracijų skaičiaus santykis (100 %).</p> <p>Rubrikoje „Korupcijos prevencija“ pateikiama nuoroda į Visagino savivaldybėje dirbančių politikų ir administracijos darbuotojų, užimančių vadovaujančias pareigas, viešų ir privačių interesų deklaracijas</p> <p>https://www.visaginas.lt/korupcijos-prevencija/viesieji-ir-privatus-interesai/6747</p> <p>Visagino savivaldybės administracijos darbuotojų, atrenkančių viešųjų pirkimų laimėtojus (pirkimų organizatorių) viešųjų ir privačių interesų deklaracijos skelbiamas rubrikoje „Administracinės paslaugos“ skiltyje „Viešieji pirkimai“</p> <p>https://www.visaginas.lt/visagino-savivaldybes-administracijos-darbuotoju-atrenkanciu-viesuju-pirkimu-laimetojus-viesuju-ir-privaciu-interesu-deklaracijos/7301</p>
2.2	Įmonių ir įstaigų vadovai ar atsakingi darbuotojai savalaikiai pateikti ataskaitas apie korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą įstaigose ir įmonėse.	Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai, Savivaldybės administracijos patarėja	Kiekvienais metais iki vasario 15 d.	Gautų ataskaitų skaičius ir analizė (100 proc.).	<p>ĮVYKDYTA.</p> <p>Savivaldybės įstaigų vadovai programoje DVS KONTORA savalaikiai pateikė ataskaitas apie 2023 korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimą įstaigose (100%)</p>
2.3	Savivaldybės įmonėje ir įstaigoje paskirti už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingą asmenį arba pavesti	Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai	Sutikrinama kiekvienais metais iki gruodžio 31 d.	Įstaigose ir įmonėse, yra paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją, proc. (100 proc.).	<p>ĮVYKDYTA.</p> <p>Savivaldybės įstaigose paskirti už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingi asmenys arba pavesti darbuotojams atlikti šiam asmeniui priskirtas funkcijas (100%)</p> <p>Sąrašas paskelbtas rubrikoje „Korupcijos prevencija“</p> <p>https://www.visaginas.lt/korupcijos-prevencija/atsakingi-uz-korupcijos-prevencija/183</p>

	darbuotojams atlikti šiam asmeniui priskirtas funkcijas				
2.4	Kontroliuoti, kad Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei kontroliuojamų įmonių interneto svetainėse, rubrikoje „Korupcijos prevencija“ aktuali informacija būtų skelbiama ir, esant poreikiui, atnaujinama.	Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai	Nuolat/esant poreikiui atnaujinama, sutikrinama kiekvienais metais iki gruodžio 31 d.	Interneto svetainėse, rubrikoje „Korupcijos prevencija“ informacija skelbiama ir periodiškai atnaujinama (100 %).	VYKDOMA NUOLAT. Savivaldybės interneto svetainėje, esanti rubrika „Korupcijos prevencija“ nuolat atnaujinama aktuali informacija (100%.) https://visaginas.lt/korupcijos-prevencija/korupcijos-prevencija/6743 . 28 savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei kontroliuojamų įmonių interneto svetainėse yra rubrika „Korupcijos prevencija“, kuri nuolat atnaujinama aktuali informacija. Vienoje VŠĮ įstaigoje tokios rubrikos nėra, nes ji naudojasi sporto federacijos svetaine ir vienas paslaugų centras tokios rubrikos svetainėje kol kas neturi.
2.5	Reguliariai ir savalaikiai viešinti Savivaldybei priklausančio socialinio būsto ir negyvenamosios paskirties pastatų valdymo informaciją.	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius	Kiekvienais metais iki liepos 31 d. ir iki gruodžio 31 d. atnaujinti informaciją	Viešinama informacija apie Savivaldybei priklausančio socialinio būsto ir negyvenamosios paskirties pastatų valdymą (100proc.)	VYKDOMA NUOLAT. Reguliariai atnaujinama ir viešinama Savivaldybei priklausančio socialinio būsto ir negyvenamosios paskirties pastatų valdymo informaciją. Paramos būstui išsinuomoti eilė (atnaujinta 2024-01-05) Visagino savivaldybės socialinio būsto nuomos informacija (atnaujinta 2024-01-05) Bendra savivaldybės būsto nuomos informacija (atnaujinta 2024-01-01) Visagino savivaldybės būsto fondo sąrašas (atnaujinta 2024-01-01) Informacija pateikiama savivaldybės interneto svetainėje https://www.visaginas.lt/gyventojams/socialinis-ir-savivaldybes-bustas/34
2.6	Vadovaujantis Pranešėjo	Savivaldybės įmonių ir	Nuolat/esant	Perduotų teisės aktų	VYKDOMA NUOLAT.

<p>apsaugos įstatymo nuostatomis, sukurti Savivaldybės įmonėse ir įstaigose vidinius pranešimų apie galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas arba netinkamą darbuotojų ar valstybės tarnautojų elgesį, kanalus, užtikrinančius pranešėjų anonimiškumą, arba sudaryti galimybę prisijungti prie Savivaldybės administracijos sukurtą kanalą.</p>	<p>įstaigų vadovai, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius, Savivaldybės administracijos patarėja, Antikorupcijos komisija</p>	<p>poreikiui ir kiekvienais metais iki gruodžio 31 d.</p>	<p>institucijoms pranešimų skaičius(100proc.)</p>	<p>Įdėtų informacijų apie galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar netinkamą darbuotojų elgesį su nuoroda skaičius 0. Perduotų teisėsaugos institucijoms pranešimų skaičius 0.</p>
---	--	---	---	---

II TIKSLAS – Šalinti korupcijos prielaidas, didinti darbuotojų nepakantumą korupcijai, skatinti antikorupcinį švietimą, sąmoningumą, savišvietą.

Tikslo rezultatų kriterijai:

- *Didinamas sprendimų ir procedūrų skaidrumas, viešumas ir atskaitingumas gyventojams, stiprinamas valstybės tarnybos atsparumas korupcijai.*
- *Padidės viešojo sektoriaus darbuotojų sąmoningumas, išklausius mokymus korupcijai atsparios aplinkos kūrimo tema.*
- *Stiprinamas nepakantumas korupcijos apraiškomis vaikų ir jaunimo tarpe.*

1 uždavinys. Siekti ir užtikrinti, kad savivaldybėje ir savivaldybei pavaldžiose įmonėse ir įstaigose dirbtų neprikaištingos reputacijos asmenys.

Eil. Nr.	Problema	Priemonė	Vykdymo as (-ai)	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai
1.1	Vadovaujanti s LR korupcijos prevencijos įstatymo 15 straipsniu, vykdyti asmenų, siekiančių eiti pareigas Valstybės ar Savivaldybės įstaigose ir įmonėse, priėmimo į pareigas tikrinimo tvarką.	Savivaldybei pavaldžių įmonių ir įstaigų vadovai, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius	Prieš skiriant į pareigas	Tikrinami asmenys, kurie privalo būti patikrinti prieš skiriant į pareigas (100 %).	<p>VYKDOMA NUOLAT.</p> <p>Įvertinamas asmens patikimumas ir mažinama korupcijos pasireiškimo tikimybė priimant į pareigas tik nepriekaištingos reputacijos asmenis. 100 % tikrinami asmenys, kurie privalo būti patikrinti prieš skiriant į pareigas.</p> <p>2022-07-12 Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. IV-E-325 patvirtintas „Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, sąrašas“, 2023-04-06 administracijos direktoriaus įsakymu Nr. IV-E-118, Dėl Visaginos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. IV-E-325 „Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo, pakeistas ir išdėstytas nauja redakcija https://www.visaginas.lt/doclib/2mrpobxxlkln1w46agut977f7qkbltmu</p> <p>2023-04-11 Visagino savivaldybės mero potvarkiu Nr. PV-E-59 patvirtintas „Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, sąrašas“ https://www.visaginas.lt/doclib/yk5vxe0qed9ak8rrk4wzgftrjn_p2x6hn</p>
1.2	Savalaikiai ir detalieai skelbti savivaldybės vadovų dienotvarkės.	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius	Nuolat	Savalaikiai ir detalieai skelbiamos vadovų dienotvarkės (100 %).	<p>NUOLAT VYKDOMA.</p> <p>Savalaikiai ir detalieai skelbiamos mero, vicemerės ir administracijos direktoriaus dienotvarkės (100 %). https://www.visaginas.lt/gyventojams/vadovu-darbotvarkes/37</p>
2 uždavinys. Plėtoti antikorpncinį švietimą, skatinti visuomenę įsitraukti į antikorpncinę veiklą.					
2.3	Didinant antikorpncinį sąmoningumą organizuoti mokymus, seminarus korupcijos prevencijos klausimais.	Savivaldybei pavaldžių įmonių ir įstaigų vadovai, Savivaldybės administracijos patarėja	Ne mažiau kaip 1 renginys per metus.	Suorganizuoti ir įvykė mokymai korupcijos prevencijos tema. Mokymo renginiuose dalyvavusių asmenų	<p>ĮVYKDYTA.</p> <p>2023 m. spalio 11 d. vyko STT (Specialiųjų tyrimų tarnybos) vedamas Nuotolinis praktinis seminaras „Korupcijos samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. Interesų konfliktų valdymas“, skirtas Visagino savivaldybės darbuotojams, pavaldžių įstaigų vadovams, tarybos nariams. Seminaro metu buvo kalbama apie iškylančius viešųjų ir privačių interesų konfliktus ir su jais susijusius korupcinius reiškinius, jų atpažinimą ir atsakomybę. Į mokymus buvo pakviesti</p>

				skaičius – ne mažiau 30.	savivaldybei pavaldžios įstaigos vadovai, asmenys atsakingi už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, Visagino savivaldybės tarybos nariai ir seniūnaičiai.
2.4	Ugdyti pilietiškumą ir nepakantumą korupcijai, organizuoti antikorpinių iniciatyvų renginį (formos: paskaitos, viktorinos, diskusijos, švietėjiška medžiaga internete, piešinių, rašinių konkursas ir pan.) Tarptautinei Antikorpinių dienai paminėti.	Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo švietimo įstaigų vadovai, Antikorpinių komisija, Savivaldybės administracijos patarėja	Kiekvienais metais iki gruodžio 31 d.	Suorganizuoti organizuoti antikorpinių iniciatyvų konkursą/renginį (paskaitos, viktorinos, piešinių, rašinių ir pan.), dalyvių skaičius.	ĮVYKDYTA. 2023 m. lapkričio–gruodžio mėnesiais kartu su Visagino savivaldybės tarybos Antikorpinių komisija buvo organizuotas Visagino savivaldybės 2023 metų piešinių, plakatų, skrajučių (lankstinukų), vaizdo projektų konkurso „Mes prieš korupciją“, skirtas Tarptautinei antikorpinių dienai, kurio nuostatai buvo patvirtinti Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. spalio 10 d. įsakymu Nr. IV-E-301 Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų piešinių, plakatų, skrajučių (lankstinukų), vaizdo projektų konkurso „Mes prieš korupciją“, skirtas Tarptautinei antikorpinių dienai paminėti, nuostatų patvirtinimo. Konkurse dalyvavo 82 dalyviai iš Visagino bendrojo ugdymo mokyklų. Visi konkurso dalyviai už dalyvavimą konkurse buvo paskatinti atminimo dovanėlėmis, o laimėtojai pagal amžiaus grupes ir kūrybinių darbų kategorijas - vertingais prizais https://www.visaginas.lt/doclib/gmqryksq9mrfb8ebp7u8qwdp77uqjc4b https://www.visaginas.lt/naujienos/pamineta-tarptautine-antikorpinių-diena-ir-visagino-savivaldybeje/8394
2.5	Savivaldybėje ir jai pavaldžiose įstaigose ir įmonėse sudaryti sąlygas bei galimybes darbuotojams ir kitiems asmenims pranešti apie korupcijos pasireiškimo atvejus, užpildant anonimes	Savivaldybei pavaldžių įstaigų ir įmonių vadovai, Savivaldybės administracijos patarėja	Iki kiekvienų metų gruodžio 31 d.	Apibendrintos anketos ir pateiktos rekomendacijos Savivaldybės administracijos direktoriui, Savivaldybės antikorpinių komisijai	ĮVYKDYTA. Visagino savivaldybės administracijoje 2023-08-25 iki 2023-09-08 buvo atliekamas valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, tolerancijos korupcijai nustatymo tyrimas, kuriuo siekiama nustatyti ir įvertinti darbuotojų bendrą požiūrį į korupciją, išsiaiškinti kiek plačiai paplitęs šis reiškinys institucijoje, bei kokia darbuotojų patirtis ir santykis su korupcinio pobūdžio apraiškomis. Atliktas tyrimas išanalizuotas ir apibendrintas, įvertintas darbuotojų nepakantumo korupcijos apraiškoms lygis, nustatyta ar institucijoje imamas pakankamai prevencinių priemonių kuriant ir įgyvendinant korupcijai atsparią aplinką. Gauti duomenys palyginti su 2022 metų atlikto tyrimo rezultatais, tuo pagrindu siekiama vertinti atsparumo korupcijai pokytį, matuoti vykdomų korupcijos prevencijos priemonių efektyvumą, bei stebėti darbuotojų elgsenos ir sąmoningumo

	anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas.				<p>pokytį. Tyrimo rezultatai paskelbti skyrelyje „Korupcijos prevencija“ (Tyrimo rezultatas).</p> <p>2023-10-31 iki 2023-11-12 pirmą kartą buvo atlikta anoniminė apklausa, siekiant išsiaiškinti Visagino savivaldybės bendruomenės požiūrį į korupciją, jos paplitimą ir galimus korupcijos pasireiškimo atvejus Visagino savivaldybės institucijose ir įstaigose. Atliktas tyrimas padeda išsiaiškinti kiek plačiai paplitęs šis reiškinys institucijose ir įstaigose, bei kokia bendruomenės patirtis ir santykis su korupcinio pobūdžio apraiškomis, įvertinti visuomenės nepakantumo korupcijos apraiškoms lygį, nustatyti ar imamasi pakankamai prevencinių priemonių kuriant korupcijai atsparią aplinką. Tyrimo rezultatai paskelbti skyrelyje „Korupcijos prevencija“ (Tyrimo rezultatas).</p>
2.6	Esant poreikiui, pakoreguoti ir/ar papildyti Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022-2024 metų veiksmų planą.	Savivaldybės administracijos patarėja	2022-2024 m., esant poreikiui	Esant poreikiui, pakoreguotas ir/ar papildytas Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022-2024 metų veiksmų planas.	<p>VYKDOMA ESANT POREIKIUI.</p> <p>Vadovaudamasis, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 4 ir 7 dalimis, siekiant didinti viešojo sektoriaus subjektų atsparumą korupcijai, siekiant skatinti visuomenės nepakantumą korupcijos apraiškoms, 2023 m. balandžio 18 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. IV-E-144 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 30 d. įsakymo Nr. IV-E-311 „Dėl Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022–2024 metų veiksmų plano patvirtinimo“ pakeitimo“ Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022–2024 metų veiksmų planas buvo išdėstytas nauja redakcija ir paskelbtas Visagino savivaldybės interneto svetainės rubrikoje „Korupcijos prevencija“ https://www.visaginas.lt/doclib/mgedvhage2xgfkza1zzb56vm_axemcm4u</p>

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022–2024 metų veiksmų plano vykdymo ataskaita už 2023 metus
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-01-24 Nr. 9-183
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Nijolė Dutkevičienė Patarėja
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-01-24 10:45
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-01-24 10:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-06-08 09:42 - 2025-06-08 09:42
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Nijolė Dutkevičienė Patarėja
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-01-24 10:47
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-06-08 09:42 - 2025-06-08 09:42
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240104.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-21)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-02-21 nuorašą suformavo Nijolė Dutkevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-